
                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

                                                                              Πειραιάς, 22/6/2015 
                                                                                     Αριθμ. Πρωτ.: ΔΑΑΔ/23310/11828  

                                                                                ΚΟΙΝΗ    ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΟΙ ΔΙΟΙΚΗΤΕΣ ΤΗΣ 2ης Υ.ΠΕ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΚΑΙ ΑΙΓΑΙΟΥ & ΤΗΣ 6ης Υ.ΠΕ  

        ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝ. ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3527/2007. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3599/07 άρθρο 24, όπως συμπληρώθηκαν με τις 

διατάξεις του άρθρου 8 παρ. 21 του Ν. 3868/2010. 

3. Τις επείγουσες και επιτακτικές ανάγκες που αντιμετωπίζει το Γ.Ν. Ρόδου «Α. 

Παπανδρέου», Γ.Ν. – Κ.Υ. Κω «Ιπποκράτειον», Γ.Ν. – Κ.Υ. Καλύμνου «Το 

Βουβάλειο» (Γ.Ν. – Κ.Υ. Κω «Ιπποκράτειον»),  

4. Την από 29-4-2015, αίτηση του ιατρού Κουτσουράδη Τιμολέων, Συντονιστή 

Διευθυντή Παθολογίας, του ΠΕΔΥ Κ.Υ. Χαλανδρίτσας, στο Γ.Ν. Ρόδου «Α. 

Παπανδρέου», Γ.Ν. – Κ.Υ. Κω «Ιπποκράτειον» Γ.Ν. – Κ.Υ. Καλύμνου «Το 

Βουβάλειο» (Γ.Ν. – Κ.Υ. Κω «Ιπποκράτειον»). 

5. Το με αρ.πρωτ.11722/7-5-2015 έγγραφο, σύμφωνη γνώμη, της 6ης ΥΠΕ 

Πελοποννήσου Ιονίων Νήσων Ηπείρου & Δυτικής Ελλάδας. 

       

                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Την μετακίνηση του ιατρού Κουτσουράδη Τιμολέων, Συντονιστή Διευθυντή 

Παθολογίας,  του ΠΕΔΥ Κ.Υ. Χαλανδρίτσας, στο Γ.Ν. Ρόδου «Α. Παπανδρέου», 

Γ.Ν. – Κ.Υ. Κω «Ιπποκράτειον» Γ.Ν. – Κ.Υ. Καλύμνου «Το Βουβάλειο» (Γ.Ν. – 

Κ.Υ. Κω «Ιπποκράτειον»), για κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών, και μετά από αίτηση 

του, από την κοινοποίηση της Απόφασης, και για χρονικό διάστημα τριών (3) μηνών.   

Η μισθοδοσία του ιατρού θα καλύπτεται από το Φορέα προέλευσης. 
             

            Ο   ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ                                                           Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2ης Υ.ΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ                   6ης Υ.ΠΕ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝ. ΝΗΣΩΝ,  

                                                                 ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ                                    ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

Κοινοποίηση: 

- ΠΕΔΥ Κ.Υ. Χαλανδρίτσας. 

- Γ.Ν. Ρόδου «Α. Παπανδρέου», Γ.Ν. – Κ.Υ. Κω «Ιπποκράτειον», Γ.Ν. – Κ.Υ. Καλύμνου «Το 

Βουβάλειο» (Γ.Ν. – Κ.Υ. Κω «Ιπποκράτειον») 

- Ενδιαφερόμενο 

Εσωτερική διανομή 

- Γρ. Διοικητή 

- Γραφείο Υποδιοικητών 

 

 

 

Ταχυδρομική διεύθυνση: Θηβών 46 – 48, 185 43 Πειραιάς  

Πληροφορίες: Ε. Κοτοπούλης. Τηλέφωνα: 213-2004220  Fax: 210-42 12 180 
                                                 e-mail: daad@2dype.gr 

ΑΔΑ: ΩΟΞΡ469Η2Ξ-ΕΕΚ


		2015-06-22T11:38:21+0300
	Athens




